[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума
шестого созыва
РЕШЕНИЕ

	№

	г.Котельнич

	О досрочном прекращении полномочий

депутата Вагина Николая Васильевича

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, рассмотрев представление Котельничской межрайонной прокуратуры об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции и личное заявление Вагина Н.В. от 12.05.2022 Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Котельничской районной Думы шестого созыва по Светловскому четырехмандатному избирательному округу №4 Вагина Николая Васильевича.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района www.kotelnich-msu.ru в сети «Интернет».
Председатель Котельничской
районной Думы                                                                                   А.А. Мамаев
ПОДГОТОВЛЕНО

	Управляющий делами

аппарата районной Думы

	У.И. Малкова

Правовая и антикоррупционная экспертиза:

Текст Решения и приложения к нему действующему законодательству    СООТВЕТСТВУЮТ / НЕ СООТВЕТСТВУЮТ (подчеркнуть).

	Главный специалист, юрисконсульт администрации Котельничского района

	                    К.А. Тоцких

Уставу Котельничского муниципального района, Регламенту Котельничской районной Думы, внутренним документам Котельничской районной Думы СООТВЕТСТВУЕТ / НЕ СООТВЕТСТВУЕТ (подчеркнуть).

	Управляющий делами

аппарата районной Думы

	      У.И. Малкова

Разослать: на сайт, в ГАС-Выборы